Управління освіти 070804 2120108 2143264 3393,0035416005053596

Управління освіти 070805 2111109 2143264 26281,0035417004053596

Управління освіти 070805 21201010 2143264 5782,0035417004053596

Управління освіти 070201 22731011 2143264 702,0035312002053596

153922,00Усього :

Усього:   Сто п'ятдесят три тисячі дев'ятсот двадцять дві грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)